АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020 № 519

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 26.06.2013 № 458

С целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.06.2013 (в редакции от 27.11.2017 № 877, от 02.10.2019 № 750) «Об
утверждении Положения об Административной комиссии городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 2.1 Положения об Административной комиссии городского округа
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение), изложить в
редакции:

«2.1. Административная комиссия создается в составе председателя, заместителя
председателя, ответственного секретаря и иных членов комиссии в количестве от пяти до
пятнадцати человек.»;

1.2. Пункт 2.3 Положения изложить в редакции:
«2.3. Персональный и численный состав Административной комиссии

утверждается сроком на четыре года в форме постановления Администрации городского
округа Стрежевой при наличии письменного согласия лиц, предлагаемых в состав
комиссии.»;

1.3. Пункт 2.5 Положения изложить в редакции:
«2.5. Срок полномочий члена Административной комиссии начинается со дня

включения его в состав Административной комиссии и прекращается с момента начала
работы Административной комиссии нового состава, за исключением случаев,
предусмотренных частью 2 статьи 5 Закона Томской области от 24.11.2009 № 260-ОЗ «Об
административных комиссиях в Томской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и  безопасности
проживания городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин